
AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Iscritti del giorno 23/11/2025 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

23/11/2025 -  9:30

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN

1 1391524 DEIANA Margot 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'26.0
2 1276837 TEMPESTA Jamila 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'26.3
3 1375483 MONACO DEIANA Francesca 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l. 1'30.7
4 1318013 FERRARO Francesca 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'34.7
5 1357807 RIZZO Maria 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1'36.0
6 1317987 CADEDDU Elena 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'37.6
7 1368443 GIANINO Bella 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1'43.0
8 1396403 FAIS Martina 2016 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'43.4
9 1396405 FRAU Rachele 2016 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'44.1

10 1119851 PANI Adele 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'46.0
11 1409593 MURRU Ambra 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1'49.6
12 1450739 PIREDDA Martina 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l. 1'54.9
13 1309143 USAI Greta 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 2'02.4
14 1193235 SORBA Greta 2016 ITA Ssd Tempio Nuoto
15 1267728 SQUARZONI Alice 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
16 1329073 CONTI Sakura 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
17 1332532 IAMMARRONE Beatrice 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
18 1346499 VITELLARO Ginevra 2016 ITA Aquatic team freedom ssd srl
19 1375482 ZUCCHELLI Irene 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
20 1392636 PILUDU Beatrice 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari
21 1396999 LALLAI Agnese 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
22 1408519 DORE Matilde 2016 ITA Sport.E.R. ssd
23 1412189 PASCHINA Ginevra 2017 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
24 1510674 PINTORE Erica 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
25 1514572 CUBEDDU Sophia 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
26 1554842 MELIS Amelia 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
27 1559685 ONNIS Elisa Anna 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari
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23/11/2025 -  9:50

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 1396422 LILLIU Gioele 2015 ITA All Together ssd 1'23.6
2 1396421 LILLIU Alessio 2015 ITA All Together ssd 1'23.8
3 1267736 DELOGU Nicolo' 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'25.9
4 1189827 VALLE Riccardo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'26.1
5 1267732 CAU Federico 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'26.1
6 1289928 GIRAU Paolo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'26.7
7 1207944 XAXA Pietro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'29.2
8 1267873 MARTINS PEREIRA Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'29.5
9 1276836 SOLLA Edoardo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.2

10 1274773 MOI Alessandro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.3
11 1318712 BAZZU Joele 2015 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'32.0
12 1177119 RAPILLY Oscar 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'33.3
13 1261720 FRIGIA Damiano 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1'33.6
14 1356060 ANGIUS Alessandro 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1'38.2
15 1396223 FERRARELLI Andrea 2015 ITA All Together ssd 1'38.4
16 1339986 DE ROBERTIS Christian 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'38.8
17 1357801 ZINCHIRI Davide 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1'39.1
18 1193170 AZZENA Alessio 2015 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'41.0
19 1396222 ONNIS Samuel 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'41.0
20 1270619 MULLIRI Davide 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'42.7
21 1267734 SATTA Alessandro 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'45.2
22 1278632 MANNU Leonardo 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'45.6
23 1279226 TANDA Massimiliano 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'58.4
24 1267724 FIGUS Gioele 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari
25 1267738 SULIS Michele 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari
26 1269822 ARAMINI Lorenzo 2015 ITA ssd. Antares - Iglesias
27 1270430 COCCO Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari
28 1313737 MURGIONI Riccardo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari
29 1329098 MARRAPODI Vincenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari
30 1346478 MURINEDDU Enrico 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl
31 1375484 MUZZETTO Riccardo 2015 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
32 1392250 CIPRIANI Sebastian 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari
33 1396238 ONALI Ludovico 2015 ITA Esperia asd - Cagliari
34 1438927 ZANDA Amedeo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari
35 1450741 BRANDANU Umberto Isaia 2015 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
36 1451026 SERRA Luca 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl
37 1459184 TRENTA Gabriele 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari
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23/11/2025 - 10:18

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1357807 RIZZO Maria 2016 ITA Sport.E.R. ssd 41.5
2 1317987 CADEDDU Elena 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 45.5
3 1510672 CHERCHI Nicole 2016 ITA Sport Full Time - Sassari 47.6
4 1371184 PERAZZONA Emma 2016 ITA Sport.E.R. ssd 51.5
5 1510673 PINTORE Martina 2016 ITA Sport Full Time - Sassari 57.3
6 1406389 ACCORRA' Iside 2016 ITA Sport.E.R. ssd 57.9
7 1180241 LOCCI Teresa 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'01.9
8 1091200 PINNA Elena 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
9 1173188 VIOLA Ginevra 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd

10 1222862 ZURRU Marianna 2017 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
11 1247448 LAI Benedetta 2017 ITA All Together ssd
12 1255908 MANCA Adele 2017 ITA All Together ssd
13 1308521 GIANNONE Jasmine 2016 ITA Sport.E.R. ssd
14 1309132 ARCA Lavinia 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
15 1313522 CRIENTI Bianca 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
16 1313614 ISOLA Giulia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
17 1313742 NAPOLI Maria 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
18 1316476 LAI Beatrice 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
19 1340003 GORINI Lavinia 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
20 1346728 PUSCEDDU Emma 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
21 1365344 SANNA Giorgia 2017 ITA Sport.E.R. ssd
22 1378022 MORICIO Gaia 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
23 1381840 LEDDA Maria Elena 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
24 1386488 ATZORI Aurora 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
25 1392744 SCANO Elisa 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
26 1392871 VECCHI Asia 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
27 1396185 CAO SERAFINI Greta 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
28 1396233 TRUDU Eleonora 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
29 1396285 DESSI' Nicla 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
30 1396326 PUZZONI Ginevra 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
31 1396809 VOLTI Eleonora 2017 ITA Sport.E.R. ssd
32 1396897 FONTANA Vittoria 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
33 1413538 MURA Elisa 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
34 1458946 DORE Carlotta 2017 ITA Sport.E.R. ssd
35 1459003 CARCANGIU Camilla Alice 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
36 1459105 MONNI Gaia 2017 ITA Sport.E.R. ssd
37 1462463 DURANTE Clarissa 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
38 1464002 BARBAROSSA Beatrice 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
39 1495500 MARCIA Jennifer 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
40 1514457 ANGHELEDDU CANU Azzurra 2017 ITA Sport.E.R. ssd
41 1524501 FLORE IENOPOLI Diletta 2017 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
42 1526977 FLORE Beatrice 2017 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
43 1526986 GIUA Greta 2017 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
44 1530916 GARAU Giulia 2017 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
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23/11/2025 - 10:42

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 1356060 ANGIUS Alessandro 2015 ITA Sport.E.R. ssd 43.6
2 1378031 ANGIUS Matteo 2015 ITA Sport.E.R. ssd 47.2
3 1396238 ONALI Ludovico 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 50.3
4 1459767 FOZZI Riccardo 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 59.7
5 1180231 DATINGUINOO Gennaro 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar
6 1274771 DROESHOUT RIVERA L. 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari
7 1278633 POMATA Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari
8 1278635 SORO Federico Maria 2016 ITA Esperia asd - Cagliari
9 1278636 ZUCCARELLI Davide 2016 ITA Esperia asd - Cagliari

10 1313480 CHIAVARI Marco 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
11 1313533 DE IORGI Angelo Guido 2016 ITA Esperia asd - Cagliari
12 1313751 OLIVERI Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari
13 1316436 COLLU Tommaso 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
14 1318961 PORCU Matteo 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
15 1332522 LACU Mattia 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
16 1332531 DEIANA Leonardo 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
17 1346483 FRESU Francesco 2016 ITA Aquatic team freedom ssd srl
18 1356053 REBECHESU Andrea 2016 ITA Sport.E.R. ssd
19 1391535 XAXA Gabriele 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari
20 1392447 LOVISON Leonardo 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari
21 1392801 STRAZZERA Leonardo 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari
22 1393356 CARTA Riccardo 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
23 1396191 CONI Mauro 2016 ITA Esperia asd - Cagliari
24 1396218 MASON Riccardo 2016 ITA All Together ssd
25 1396234 SETZU Diego 2016 ITA Esperia asd - Cagliari
26 1396407 FORRESU Federico 2016 ITA ssd. Antares - Iglesias
27 1396998 ATZORI Gioele Marcello 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
28 1460714 CARBONI Andrea 2016 ITA Sport.E.R. ssd
29 1462201 MUSIU Riccardo 2016 ITA All Together ssd
30 1524497 BOMBOI Giona 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
31 1524499 SCANU Gianluca 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
32 1524533 PIRINA Stefano 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
33 1526981 SACCOZZA Ludovico 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
34 1553329 LUCCHE Mattia 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
35 1558356 DOCCU Davide 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
36 1559320 ORELLANA PINNA A. 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
37 1559586 LORENZONI Stefano 2015 ITA Sport Full Time - Sassari
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23/11/2025 - 11:03

100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1329073 CONTI Sakura 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'45.8
2 1375482 ZUCCHELLI Irene 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l. 1'55.4
3 1396999 LALLAI Agnese 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'01.0
4 1309143 USAI Greta 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 2'01.7
5 1332532 IAMMARRONE Beatrice 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'03.3
6 1370886 MARRAS Marta 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2'07.6
7 1346499 VITELLARO Ginevra 2016 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'08.0
8 1119851 PANI Adele 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'12.2
9 1450739 PIREDDA Martina 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l. 2'13.3

10 1193235 SORBA Greta 2016 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'17.7
11 1406389 ACCORRA' Iside 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2'18.4
12 1510673 PINTORE Martina 2016 ITA Sport Full Time - Sassari 2'22.7
13 1396219 MURA Giorgia 2016 ITA All Together ssd 2'22.9
14 1267728 SQUARZONI Alice 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'25.3
15 1364095 STOCCHINO Anna 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2'27.8
16 1276837 TEMPESTA Jamila 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari
17 1375483 MONACO DEIANA Francesca 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
18 1391524 DEIANA Margot 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari
19 1392636 PILUDU Beatrice 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari
20 1396403 FAIS Martina 2016 ITA ssd. Antares - Iglesias
21 1396405 FRAU Rachele 2016 ITA ssd. Antares - Iglesias
22 1412189 PASCHINA Ginevra 2017 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
23 1514572 CUBEDDU Sophia 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
24 1554842 MELIS Amelia 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
25 1559685 ONNIS Elisa Anna 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari
26 1418817 NURCHIS Chanel 2017 ITA Aquatic team freedom ssd srl
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23/11/2025 - 11:23

100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI

1 1289928 GIRAU Paolo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.8
2 1375484 MUZZETTO Riccardo 2015 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l. 1'43.4
3 1346478 MURINEDDU Enrico 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'44.7
4 1267732 CAU Federico 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'46.8
5 1267734 SATTA Alessandro 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'50.9
6 1193170 AZZENA Alessio 2015 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'51.4
7 1267873 MARTINS PEREIRA Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'51.4
8 1329098 MARRAPODI Vincenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'52.4
9 1278632 MANNU Leonardo 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'53.9

10 1451026 SERRA Luca 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'54.1
11 1396222 ONNIS Samuel 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'56.4
12 1318712 BAZZU Joele 2015 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'57.6
13 1279226 TANDA Massimiliano 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'58.5
14 1313737 MURGIONI Riccardo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'58.7
15 1459767 FOZZI Riccardo 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 1'59.1
16 1177119 RAPILLY Oscar 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'06.1
17 1396223 FERRARELLI Andrea 2015 ITA All Together ssd 2'06.3
18 1438927 ZANDA Amedeo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'07.5
19 1270430 COCCO Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'11.4
20 1450741 BRANDANU Umberto Isaia 2015 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l. 2'12.8
21 1378031 ANGIUS Matteo 2015 ITA Sport.E.R. ssd 2'13.1
22 1267724 FIGUS Gioele 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'16.9
23 1189827 VALLE Riccardo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd
24 1207944 XAXA Pietro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari
25 1267736 DELOGU Nicolo' 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari
26 1267738 SULIS Michele 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari
27 1269822 ARAMINI Lorenzo 2015 ITA ssd. Antares - Iglesias
28 1270619 MULLIRI Davide 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari
29 1274773 MOI Alessandro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari
30 1276836 SOLLA Edoardo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari
31 1339986 DE ROBERTIS Christian 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd
32 1392250 CIPRIANI Sebastian 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari
33 1396421 LILLIU Alessio 2015 ITA All Together ssd
34 1396422 LILLIU Gioele 2015 ITA All Together ssd
35 1459184 TRENTA Gabriele 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari
36 1442162 PONTURO Nicola 2015 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar
37 1553303 LOMBARDI Cristian 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
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23/11/2025 - 11:51

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1371184 PERAZZONA Emma 2016 ITA Sport.E.R. ssd 49.7
2 1408519 DORE Matilde 2016 ITA Sport.E.R. ssd 51.5
3 1364095 STOCCHINO Anna 2016 ITA Sport.E.R. ssd 52.6
4 1368443 GIANINO Bella 2016 ITA Sport.E.R. ssd 53.7
5 1318013 FERRARO Francesca 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 59.0
6 1510674 PINTORE Erica 2016 ITA Sport Full Time - Sassari 1'00.6
7 1510672 CHERCHI Nicole 2016 ITA Sport Full Time - Sassari 1'01.3
8 1370886 MARRAS Marta 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1'01.5
9 1409593 MURRU Ambra 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1'01.8

10 1252143 CRISCI Liliana 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'02.5
11 1378864 SERCI Nicoletta 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'17.5
12 1091200 PINNA Elena 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
13 1222862 ZURRU Marianna 2017 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
14 1247448 LAI Benedetta 2017 ITA All Together ssd
15 1255908 MANCA Adele 2017 ITA All Together ssd
16 1308521 GIANNONE Jasmine 2016 ITA Sport.E.R. ssd
17 1309132 ARCA Lavinia 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
18 1313522 CRIENTI Bianca 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
19 1313614 ISOLA Giulia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
20 1313742 NAPOLI Maria 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
21 1316476 LAI Beatrice 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
22 1365344 SANNA Giorgia 2017 ITA Sport.E.R. ssd
23 1378022 MORICIO Gaia 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
24 1381840 LEDDA Maria Elena 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
25 1392744 SCANO Elisa 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
26 1392871 VECCHI Asia 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
27 1396233 TRUDU Eleonora 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
28 1396326 PUZZONI Ginevra 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
29 1396809 VOLTI Eleonora 2017 ITA Sport.E.R. ssd
30 1396897 FONTANA Vittoria 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
31 1413538 MURA Elisa 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
32 1458946 DORE Carlotta 2017 ITA Sport.E.R. ssd
33 1459003 CARCANGIU Camilla Alice 2017 ITA Promogest Coop - Cagliari
34 1459105 MONNI Gaia 2017 ITA Sport.E.R. ssd
35 1462463 DURANTE Clarissa 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
36 1464002 BARBAROSSA Beatrice 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
37 1495500 MARCIA Jennifer 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari
38 1514457 ANGHELEDDU CANU Azzurra 2017 ITA Sport.E.R. ssd
39 1524501 FLORE IENOPOLI Diletta 2017 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
40 1526977 FLORE Beatrice 2017 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
41 1526986 GIUA Greta 2017 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
42 1549738 BADINI Emily 2017 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
43 1553316 CONTINI Rebecca 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
44 1553326 NUVOLI Gaia 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
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23/11/2025 - 12:15

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI

1 1261720 FRIGIA Damiano 2015 ITA Sport.E.R. ssd 43.1
2 1357801 ZINCHIRI Davide 2015 ITA Sport.E.R. ssd 51.3
3 1274771 DROESHOUT RIVERA L. 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari
4 1278633 POMATA Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari
5 1278635 SORO Federico Maria 2016 ITA Esperia asd - Cagliari
6 1278636 ZUCCARELLI Davide 2016 ITA Esperia asd - Cagliari
7 1313480 CHIAVARI Marco 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
8 1313533 DE IORGI Angelo Guido 2016 ITA Esperia asd - Cagliari
9 1313751 OLIVERI Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari

10 1316436 COLLU Tommaso 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
11 1318961 PORCU Matteo 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
12 1332522 LACU Mattia 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
13 1332531 DEIANA Leonardo 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
14 1346483 FRESU Francesco 2016 ITA Aquatic team freedom ssd srl
15 1356053 REBECHESU Andrea 2016 ITA Sport.E.R. ssd
16 1391535 XAXA Gabriele 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari
17 1392447 LOVISON Leonardo 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari
18 1392801 STRAZZERA Leonardo 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari
19 1393356 CARTA Riccardo 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
20 1396191 CONI Mauro 2016 ITA Esperia asd - Cagliari
21 1396218 MASON Riccardo 2016 ITA All Together ssd
22 1396234 SETZU Diego 2016 ITA Esperia asd - Cagliari
23 1396407 FORRESU Federico 2016 ITA ssd. Antares - Iglesias
24 1396998 ATZORI Gioele Marcello 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari
25 1462201 MUSIU Riccardo 2016 ITA All Together ssd
26 1524497 BOMBOI Giona 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
27 1524499 SCANU Gianluca 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
28 1524533 PIRINA Stefano 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
29 1526981 SACCOZZA Ludovico 2016 ITA Olbia Nuoto ssd A r.l.
30 1553329 LUCCHE Mattia 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
31 1553284 MONTECHIARO Diego 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
32 1553297 GIOVE Jacopo 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
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23/11/2025 - 12:33

25 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1173188 VIOLA Ginevra 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd
2 1180241 LOCCI Teresa 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar
3 1340003 GORINI Lavinia 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
4 1346728 PUSCEDDU Emma 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
5 1386488 ATZORI Aurora 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
6 1396185 CAO SERAFINI Greta 2017 ITA Esperia asd - Cagliari
7 1396285 DESSI' Nicla 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd
8 1530916 GARAU Giulia 2017 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
9 1252143 CRISCI Liliana 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

10 1549738 BADINI Emily 2017 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
11 1553316 CONTINI Rebecca 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
12 1553326 NUVOLI Gaia 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
13 1418817 NURCHIS Chanel 2017 ITA Aquatic team freedom ssd srl
14 1375476 DEMURO Chiara 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar
15 1378023 MORICIO Noemi 2017 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
16 1558357 PUSCEDDU Viola 2017 ITA Sport Full Time - Sassari
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23/11/2025 - 12:39

25 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 1180231 DATINGUINOO Gennaro 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar
2 1460714 CARBONI Andrea 2016 ITA Sport.E.R. ssd
3 1558356 DOCCU Davide 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
4 1559320 ORELLANA PINNA A. 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
5 1559586 LORENZONI Stefano 2015 ITA Sport Full Time - Sassari
6 1553284 MONTECHIARO Diego 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
7 1553297 GIOVE Jacopo 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
8 1442162 PONTURO Nicola 2015 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar
9 1553303 LOMBARDI Cristian 2016 ITA Sport Full Time - Sassari
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